

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/02/2026 - AUTOATENDIMENTO - 17.19.34
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.651-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251103111900272606308
CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60
VALOR: R\$2.234,54
TARIFA: R\$0,00
DATA: 03/11/2025 - 08:43:17

PAGO PARA: Frigorifico Buzios Ltda

CNPJ: 3.371.727/0001-73

CHAVE PIX: 03371727000173

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 0503 - CONTA: 0000000000001238388

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/11/2025 - 08:43:17

=====

DOCUMENTO: 110302

AUTENTICACAO SISBB: 8.9DC.941.1D4.B4C.E81

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

FRIGORIFICO BUZIOS LTDA - ME

RUA BUZIOS, 432
- ESTRELA DALVA
CONTAGEM - MG - 32180580
Fone: 3133973179

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000003361

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS MERCADORIAS - MG - ST

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3125.1003.3717.2700.0173.5500.1000.0033.6110.0002.6098

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860402760045

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

03371727000173

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257012538692 - 20/10/2025 16:38:23

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL

CNPJ/CPF

23847130000160

DATA DA EMISSÃO

20/10/2025

ENDEREÇO

RUA RIO TIGRE, 149

BAIRRO/DISTRITO

RIACHO DAS PEDRAS

CEP

32280210

DATA DE SAÍDA

20/10/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

3125674576

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

17:34:37

FATURAS / DUPLICATAS

001 27/10/2025 2.234,54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.234,54

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.234,54

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS	V. APROX.
57	CARNE PORCO COPA LOMBO KG	02031100	060	5405	KG	2,600	18,990	0,00	49,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	CARNE BOI MUSCULO KG	02013000	060	5405	KG	14,280	32,990	0,00	471,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	ASA DE FRANGO KG	02071413	060	5405	KG	2,750	9,990	0,00	27,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	FILE DE PEITO KG	02071411	060	5405	KG	17,810	23,990	0,00	427,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	CARNE PORCO PERNIL S/ OSSO KG	02031100	060	5405	KG	10,650	18,990	0,00	202,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	CARNE BOI MIOLO DE ACEM KG	02013000	060	5405	KG	24,725	32,990	0,00	815,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	CARNE BOI PATINHO KG	02013000	060	5405	KG	6,637	39,990	0,00	241,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTADO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU MA-
TERIAL FORNECIDO

20/10/2025
Assinado digitalmente por
Jéssica MG 19510.428

RESERVADO AO FISCO

ORÇAMENTO Á CRECHE COMUNITÁRIA LAGO AZUL
DATA 20/10/ 2025
EMPRESA VAREJÃO DO GAGO LTDA
RUA RIO PARAPEBA , 668 BAIRRO RIACHO DAS PEDRAS CONTAGEM
01.017. 188/0001-43

Dados Cliente:

0008560 - CR E CH E CO M U N ITARIA LAGO AZ U L
RUA RIO TIGRE RIACHO - CO NTAG EM M G
CN PJ : 23847130000 160 Insc. Estad. : Fone: 003 1 97365-6871

PRODUTO	QUANT	VALO UNIT	VALOR
Carne capa de lombo	2.600	19,90	51,74
Carne de boi musculo	14.280	32,99	471,10
Asa de frango	2.750	10,90	29,97
File de peito	17.810	24,90	443,46
Carne de porco pernil	10.650	18,99	202,24
Cerne de boi miolo de acem	24.725	33,90	838,17
Carne de boi patinho	6.037	39,99	241,42

Valor total: 2.278,10



FRIGORIFICO BÚZIOS LTDA-ME			
Nome Fantasia: Frigorífico Búzios			
Endereço: Rua Búzios 432		Bairro: Estrela Dalva	CEP: 32180-580
Município: Contagem		UF: MG	Telefone: (31) 3397-3179

CNPJ: 03.371.727/0001-73

Cliente: Creche Comunitária Lago Azul			
Referência: Centro de Educação Infantil Lago Azul			
Endereço: Rua Rio Tigre, nº 149		Bairro: Riacho das Pedras	CEP: 32.280-210
Município: Contagem		UF: MG	Telefone: (31) 991389183

Cliente CNPJ: 19.695.642/0001-80

Orçamento 20/10/2025 Valido por 10 dias

Produto	Quantidade	Embal.Venda	Valor Unitário	Valor Total
CARNE PORCO COPA LOMBO	2,600	KG	R\$ 18,99	R\$ 49,37
CARNE BOI MUSCULO	14,280	KG	R\$ 32,99	R\$ 471,10
ASA DE FRANGO	2,750	KG	R\$ 9,99	R\$ 27,47
FILE DE PEITO	17,810	KG	R\$ 23,99	R\$ 427,26
CARNE PORCO PERNIL S/OSSO	10,650	KG	R\$ 18,99	R\$ 202,24
CARNE BOI MIOLO DE ACEM	24,725	KG	R\$ 32,99	R\$ 815,68
CARNE BOI PATINHO	6,037	KG	R\$ 39,99	R\$ 241,00
TOTAL				R\$2.234,54

03.371.727/0001-73
FRIGORÍFICO BUZIOS LTDA.
Rua Búzios, n.º 432
Vila Estrela Dalva - CEP: 32.180-580
CONTAGEM - MG

MERCEARIA JARDIM E FREITAS LTDA
RUA PIUMA, 400 - SÃO GABRIEL
CEP: 30881-350
BELO HORIZONTE
CNPJ: 11.663.456/58
CONTATO: 3476-7524

Validade do Orçamento : 7 dias

DATA: 20/10/2025

DADOS DO CLIENTE

Creche Comunitária Lago Azul
Rua Rio Tigre 149 Riacho das Pedras Contagem
CNPJ: 23.847.130/0001-60

ITENS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
PATINHO	6.037	39,99	241,42
MIOLO DE ACEM	24.725	33,99	840,40
PERNIL S/ OSSO	10.650	19,99	212,89
FILE DE PEITO	17.810	24,99	445,07
MUSCULO	14.280	32,99	471,10
ASA DE FRANGO	2.750	10,99	30,22
CAPA DE LOMBO	2.600	19,99	51,97
			VALOR TOTAL: 2.293,07

11.663.456/0001-00

Mercearia Jardim e Freitas Ltda

Rua Piuma, 400
São Gabriel - CEP 30881-350
BELO HORIZONTE - MG